

Kovo mėn. 28 d. Respublikinės Panevėžio ligoninės Gastroenterologijos skyriuje gydomam pacientui nustatyta COVID - 19 infekcija. Pacientas į skyrių paguldytas kovo mėn. 26 d., kovo 27 d., pasireiškus koronaviruso klinikai, buvo atliktas testavimas ir gautas teigiamas atsakymas.

Sužinojus apie teigiamą paciento COVID - 19 tyrimo atsakymą, imtasi visų reikiamų veiksmų tolesnio infekcijos plitimo Respublikinėje Panevėžio ligoninėje sustabdymui. Pacientas saugiai perkeltas į Infekcinių ligų kliniką tolesniam gydymui ir priežiūrai. Identifikuoti visi su juo kontaktavę ligoninės darbuotojai ir pacientai. Visiems darbuotojams atliktas koronavirusinis testavimas ir jie nedelsiant buvo išleisti namo saviizoliacijai. Skyriaus patalpos nedelsiant buvo išdezinfluototos laikantis visų saugumo reikalavimų. Siekiant apsaugoti likusius Gastroenterologijos skyriaus pacientus, medicinos personalas ėmėsi visų apsaugos priemonių, jiems atliktas skubus testavimas.

Paskelbus karantiną, ligoninė griežtai įgyvendino visus Vyriausybės nurodymus. Ligoninės medicinos darbuotojai dirba pamaininiu principu, siekiant išsaugoti maksimalų kiekį sveikų medicinos darbuotojų namuose, kad, esant reikalui, jie visi galėtų atvykti į ligoninę ir prisijungti prie kitų kolegų darbo.

Džiugu informuoti, kad anksčiau karantinuotam 51 Respublikinės Panevėžio ligoninės darbuotojui, visi pakartotinio testavimo rezultatai yra neigiami ir jie nuo pirmadienio galės grįžti į darbą.

Ir toliau kiekvieną dieną mūsų ligoninę pasiekia įvairi parama bei valstybės ir pačių ligoninių nupirktų asmens apsaugos priemonių siuntos. Praėjusią naktį ligoninę pasiekė didžiulė šių priemonių siunta, kurią pirko Lietuvos Vyriausybė, o ateinančią naktį bus atgabentos saugos priemonės, kurias pirko 5 didžiosios šalies ligoninės konsoliduoto pirkimo būdu.

Mielieji, visiems dar kartą primename - saugokite save visur ir visada: dėvėkite asmens saugos priemones, dezinfekuokite rankas, stenkitės būti namuose ir laikytis saviizoliacijos, pasirūpinkite savo artimaisiais, kaimynais, tais žmonėmis, kurie yra vieniši ar neturi kas jiems padeda. Jeigu dėl gyvybiškai svarbių priežasčių privalėsite išeiti iš namų, laikykitės saugaus atstumo, nesibūriuokite ir visur, kur bebūtumėte, naudokite veido apsaugos kaukes.

